Transumpt-
orum fides.

§. 5. Volentes autem, ut earumdem praesentium literarum transcriptis etiam impeditis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem ubique fides adhibeatur, quae praesentibus adhibetur, si forent exhibita, vel ostensa.

D. P. An. 1.
die 17. Febr.

Datum Romae apud S. Mariam Majoram, sub Anno Piscatoris, die 17. Februarii 1671. Pontificatus Nostri Anno primo.

XXXI. Confirmatio Constitutionum Pii IV. & Gregorii XIII. de Poenis Monachis Montis Oliveti, Ordinis S. Benedicti infligendis, qui munus Abbatis postulant, aut ad idem, vel alia munera publica per favores Principum, aut aliorum aspirant.

Ne pluries dicta otiose repetam, vide qua annotata sunt ad Constit. 17. Ecclesiae, supra hujus Pontificis.

Edita A.D. 1671. CLEMENS PAPA X. Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis fecit dilectus filius Procurator Generalis Congregationis Montis Oliveti Monachorum Ordinis Sancti Benedicti, quod licet per Constitutiones dictae congregationis caveatur expressè, ut qui munus Abbatis postuleris, eo censetur ipso jure exclusus, similiter & ii, pro quibus postulatum fueris, in penam inhabilitationis incurram, juxta quaedam sel. record. Pii Papae IV. Praedecessoris literas in forma Brevis die 2. Junii 1565, expeditas, multaque alia in dictis Constitutionibus ad excludendum ambitum dispouantur: Et in eisdem Constitutionibus inserta reperiantur quaedam rec. mem. Gregorii Papae XIII. praedecessoris nostri literae, quarum initium, Cum nihil ita alienum, &c. per quas sub poena excommunicationis, ac privationis officiorum, perpetuaeque ad illa inhabilitatis prohibetur cuicumque Monacho cujusvis gradus, & praesentis existat, ne favores exteriorum ad Praelaturas, aliave quaecumque majora, vel minora dictae Congregationis munera assequenda procuret: Nihilominus nonnulli ejusdem Congregationis Monachi, & Abbates aditum sibi ad Praelaturas, & munera publica Congregationis hujusmodi exteriorum favoribus facere satagunt, non sine maxima ipsius Congregationis perturbatione. Quare dictus Procurator Generalis de consilio, & assensu dilecti filii nostri Caesaris tituli SS. Quatuor Coronatorum Sanctae Romanae Ecclesiae Presbyteri Cardinalis Fachetti nuncupati, Congregationis praedictae apud Nos, & Sedem Apostolicam Protectoris, Nobis humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportunè providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

Supplicatio.

§. 1. Nos igitur considerantes, quod nemo debet sibi assumere honorem, nisi vocatus à Deo tanquam Aaron, ac proinde ambitionis hujusmodi perniciosum malum à praedicta Congregatione omnino excludenda cupientes, & quicumque Procuratorem Generalem speculibus favoribus, & gratiis prosequi, volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinari, Constitutiones memoratae Congregationis ad excludendum ambitum, sicut praemittitur factas, necnon praedictas Pii, & Gregorii praedecessorum literas Apostolica auctoritate tenore praesentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robor adjicimus.